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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nakrętka do butelki płynu do mycia w szczególności 

płynu „Ludwik” w kształcie ściętej paraboloidy na brzegach której znajdują się półwalcowi zanikające  

u góry uwypuklenia a w górnej części centrycznie umieszczony jest dozownik w kształcie walca 

zakończonego czaszą o większej średnicy niż wspomniany walec, na szczycie czaszy znajduje się 

otwór okrągły wylewowy. 

Opakowanie według wzoru przemysłowego przeznaczone jest w szczególności do konfekcjo-

nowania płynu do mycia naczyń „Ludwik”. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się w jego 

ogólnym kształcie oraz układzie linii, co nadaje indywidualny charakter wzoru. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiono na załączonych fotografiach, na których: 

fig. 1 przedstawia opakowanie w widoku przestrzennym,  

fig. 2. przedstawia opakowanie w widoku z góry, 

Opakowanie według wzoru przemysłowego wykonane jest z tworzywa sztucznego w szcze-

gólności z nie przezroczystego i ma kształt ściętej paraboloidy na brzegach której znajdują się 

półwalcowi zanikające u góry uwypuklenia a w górnej części centrycznie umieszczony jest dozownik 

w kształcie walca zakończonego czaszą o większej średnicy niż wspomniany walec, na szczycie 

czaszy znajduje się otwór okrągły wylewowy. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Nakrętka do butelki według wzoru przemysłowego ma kształt ściętej paraboloidy na brzegach 

której znajdują się półwalcowi zanikające u góry uwypuklenia a w górnej części centrycznie 

umieszczony jest dozownik w kształcie walca zakończonego czaszą o większej średnicy niż 

wspomniany walec, na szczycie czaszy znajduje się otwór okrągły wylewowy.  

Cechą istotną opakowania, jest jego nowa postać, posiadająca indywidualny charakter, 

przejawiająca się w jego kształcie, nowej linii. 

 
  



 PL 19248 3 

Ilustracja wzoru 
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